PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2016 г.
01-1848-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2015 года №01-2523-а

	21, 2700 ДО НПА

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; на основании статьи 29, части 4 статьи 51 Устава Тихвинского городского поселения; части 3 статьи 30 Устава Тихвинского района:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2015 года №01-2523-а (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. приложение №1 к Муниципальной программе дополнить пунктом 18 следующего содержания:

«18. Выполнение требований Соглашения от 30 декабря 2014 года №5 «О мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета Тихвинского городского поселения», заключенного с комитетом финансов Ленинградской области:

· увеличение объема налоговых и неналоговых поступлений в бюджет поселения;

· недопущение роста объема недоимки в бюджет поселения к уровню предшествующего отчетного периода;

· принятие необходимых мер по оптимизации налоговых ставок и налоговых льгот, установленных решениями совета депутатов Тихвинского городского поселения, на основе анализа их обоснованности и эффективности;

· повышение эффективности бюджетных расходов бюджета поселения;

· обеспечение в текущем году отсутствия просроченной задолженности по оплате труда и начислениям на нее работников бюджетной сферы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района - председателя комитета финансов С.А.Суворову.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

С.А.Суворова

52-150

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	/
	Заместитель главы администрации
	П.А.Федоров

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	С.А.Суворова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	ИТОГО:
	3